UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /UBND-THKH

Thanh Hoá, ngày       tháng     năm 2021

V/v chưa xem xét chủ trương

đầu tư dự án Hệ thống thông

tin và cơ sở dữ liệu quản lý

các hoạt động thể dục, thể

thao tỉnh Thanh Hóa.

Kính gửi:

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Sở Tài chính;

- Sở Thông tin và Truyền thông;

- Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch.

UBND tỉnh nhận được Tờ trình số 810/TTr-SVHTTDL ngày 12/3/2021

của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc đề xuất chủ trương đầu tư Hệ

thống thông tin và cơ sở dữ liệu quản lý các hoạt động thể dục thể thao tỉnh

Thanh Hóa; trên cơ sở tham mưu của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Công văn số

1925/SKHĐT-CNDV ngày 30/3/2021 (kèm theo ý kiến tham gia của Sở Tài

chính tại Công văn số 1463/STC-QLNS.TTK ngày 25/3/2021, Sở Thông tin và

Truyền thông tại Công văn số 579/STTTT-KHTC ngày 26/3/2021), Chủ tịch

UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

Thống nhất với đề xuất của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại công văn nêu trên

về việc chưa xem xét chủ trương đầu tư dự án Hệ thống thông tin và cơ sở dữ

liệu quản lý các hoạt động thể dục, thể thao tỉnh Thanh Hóa, trong đó:

1. Giao Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tập trung nguồn lực thực hiện

các dự án đầu tư quan trọng khác thuộc ngành, lĩnh vực mình quản lý và các

nhiệm vụ được giao tại Kế hoạch số 115/KH-UBND ngày 03/5/2019 của UBND

tỉnh về việc triển khai thực hiện Đề án tổng thể ứng dụng công nghệ thông tin

trong lĩnh vực du lịch giai đoạn 2018 - 2020, định hướng đến năm 2025 trên địa

bàn tỉnh Thanh Hóa.

2. Giao Sở Thông tin và Truyền thông chủ trì phối hợp với Sở Tài chính

và các ngành, đơn vị có liên quan, trên cơ sở khả năng cân đối nguồn vốn và

tình hình thực tế, tổng hợp dự án trên vào danh mục các dự án dự kiến khởi

công mới khi tham mưu xây dựng Kế hoạch ứng dụng công nghệ thông tin trong

hoạt động của các cơ quan nhà nước tỉnh Thanh Hóa hàng năm./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);

- Lưu: VT, THKH.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Trọng Trang

		trangnt@thanhhoa.gov.vn
	2021-04-12T18:43:20+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-04-13T08:47:29+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-04-13T08:47:39+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-04-13T09:24:33+0700